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Služby, které dobře znáte: 
Na dm.cz nebo v aplikaci 
Moje dm a ve vašich 
prodejnách dm. Moje dm-app

Nakupování 
24 h denně 

Nakupování přes 
online shop

Expresní
vyzvednutí 

Zdarma wifi  
v prodejnách dmVýnos do patra

Vítejte ve světě plném rozmanitosti, 
krásy a zdraví
Září je symbolem nových začátků a ani my jsme nezaháleli a vytvořili nové dm značky. Společně se 
dvěma porodními asistentkami jsme vyvinuli značku HALLOHEBAMME, která se zaměřuje na individuální 
potřeby těhotných žen, maminek a dětí. Protože chceme, aby měl každý možnost dosáhnout krásné pleti, 
vytvořili jsme s odbornicí na krásu značku hautsache, která kombinuje účinnou péči se snadnou aplikací. 
Čisticí a pečující produkty obsahují vzájemně sladěné kombinace účinných látek pro každý typ pleti. 
Zveme vás k ponoření se do přírody a objevení její rozmanitosti, divokosti a barevnosti v prodejnách dm, 
v online shopu dm.cz a v aplikaci Moje dm.



Mou paletou barev  
    je příroda

* Platnost od 12.09. do 30.09.2024. Více informací najdete na dm.cz/vicebodu.

MAYBELLINE
Sunkisser
tvářenka 
4,7 ml, více odstínů

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 31.05.2024 269 Kč

L’ORÉAL PARIS
True Match Nude
tónující sérum 
30 ml, více odstínů

499Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.03.2024 499 Kč

Složení tónujícího séra obohacené 
o 1 % čisté kyseliny hyaluronové 
a minerální pigmenty pečuje o pleť 
jako sérum, ale zároveň má krycí 
schopnosti jako make-up.

S lakem snadno docílíte 
dlouhotrvajícího bezchybného 
gelového efektu, navíc intenzivně 
kryje a ultra rychle zasychá. 
Na výběr je hned z několika 
pestrých barev.

s-he colour&style
quick’n crazy
lak na nehty
7 ml, více odstínů

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.09.2024 49,90 Kč

Kč

Intenzivní barva s třpytivými 
pigmenty zvýrazní každé líčení. 
Díky práškové textuře jsou oční 
stíny vysoce krycí a zajišťují 
dlouhodobou výdrž.

s-he colour&style
oční stíny 
mono
2 g, více odstínů

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.09.2024 49,90 Kč

Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY 

ZNAČKY*

Moje dm-app

certifikovaná 
přírodní kosmetika

alverde
Juicy Lips
lesk na rty
8 ml, více odstínů

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.02.2024 99 Kč



Zasloužím si tu  
nejlepší     péči

VEGAN

Balea
Beauty Expert
Calming 
pleťové sérum 
30 ml

159Kč
53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.06.2023 159 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

BIO

Havlík apotéka 
Krásná paní
denní i noční krém
30 ml

514 Kč
171,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.02.2023 514 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Weleda
hloubkově čisticí gel 
150 ml

299Kč
199,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.03.2024 299 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Saloos
bio zklidňující sérum
20 ml

319Kč
159,50 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.03.2024 319 Kč

obnova ochranné 
kožní bariéry

CeraVe
hydratační  
pleťový krém 
52 ml

459Kč
88,27 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.06.2024 459 Kč
 22.02.2024 499 Kč

zklidnění a posílení 
citlivé pokožky

Beauty of Joseon 
textilní  
pleťová maska 
1 ks

5990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 22.06.2024 59,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea med
Ultra Sensitive 
pleťový toner 
100 ml

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.03.2024 79,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea med
Ultra Sensitive 
pleťový čisticí olej 
100 ml

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.09.2023 79,90 Kč

Kč

PLEŤ



VLASY

* Platnost od 12.09. do 30.09.2024. Více informací najdete na dm.cz/vicebodu.

Elseve
Bond Repair
šampon na vlasy 
200 ml

199Kč
99,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.07.2023 199 Kč
 09.05.2023 229 Kč

Elseve
Bond Repair 
pre-šampon na vlasy 
200 ml

229Kč
114,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.07.2023 229 Kč
 02.01.2023 279 Kč Elseve

Bond Repair
kondicionér na vlasy 
150 ml

199Kč
132,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.07.2023 199 Kč
 09.05.2023 229 Kč

TRESemmé
Hydrate & Purify 
šampon na vlasy
400 ml

149Kč
37,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.02.2024 149 Kč

TRESemmé
Purify & Hydrate 
čisticí peeling  
na pokožku hlavy
300 ml

199Kč
66,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.10.2023 199 Kč

Gliss
Ultimate Repair 
šampon na vlasy 
400 ml

119Kč
29,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.09.2024 119 Kč

Gliss
Ultimate Repair 
regenerační express  
balzám na vlasy
200 ml

149Kč
74,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.06.2024 149 Kč

Gliss
Ultimate Repair
kondicionér na vlasy
200 ml

9490
47,45 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.06.2024 94,90 Kč

Kč

VÍCE BODŮ
50×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app



hautsache
pleťová čisticí pěna 
150 ml

119Kč
79,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.08.2024 119 Kč

Neutrogena
peeling proti  
černým tečkám 
150 ml

179Kč
119,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.08.2024 179 Kč

Pomáhá odstraňovat černé 
tečky a předcházet jejich 
vzniku už po prvním použití. 
Složení s kyselinou salicylovou 
čistí a odstraňuje nečistoty 
i mastnotu hluboko v pórech.

VEGAN

hautsache
pleťové sérum  
s vitamínem C 
30 ml

199Kč
66,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.08.2024 199 Kč

VEGAN

hautsache
pleťové ochranné sérum 
30 ml

199Kč
66,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.08.2024 199 Kč

VÍCE BODŮ
40×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

v dm

NOVĚ

* Platnost od 12.09. do 30.09.2024. Více informací najdete na dm.cz/vicebodu.

VEGAN

hautsache
pleťový čisticí olej 
100 ml

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.08.2024 129 Kč

VEGAN

hautsache
denní nebo noční  
pleťový krém 
50 ml

229Kč
45,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.08.2024 229 Kč



Woolite 
Fruity
prací gel na barevné prádlo 
45 pracích dávek

189Kč
4,20 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.08.2024 189 Kč

Aktivní složení s keratinem 
účinkuje již od 30 °C, chrání tkaniny 
před poškozením během praní, 
zachovává intenzitu barev a chrání 
je před vyblednutím.

elmex*
Expert Precision
zubní kartáček
ultrasoft
1 ks

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.07.2024 99 Kč

Měkký zubní kartáček pro citlivé 
zuby má překřížená vlákna, která 
dosahují hluboko podél okraje 
dásní, a ergonomicky tvarovanou 
rukojeť pro pohodlné použití. 

GUM*
dětský zubní kartáček
Junior 6+ let 
1 ks

159Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.07.2024 159 Kč

Motivační zubní kartáček se 
světélkujícími příšerkami disponuje 
měkkými vlákny a středně velkou 
hlavicí. Minutový časovač určuje 
délku na vyčištění jednoho patra.

Čistič účinkuje i ve studené vodě, 
obsahuje esenciální oleje a vůně 
s přírodními výtažky z levandule. 
Odstraňuje zápach a zanechává 
24 hodin přirozené svěžesti. 

AJAX*
Ultra
univerzální čistič 
levandule 
1 l

6990
6,99 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.08.2024 69,90 Kč

Kč

NOVĚ V dm

* Tento produkt není k dostání ve všech prodejnách. Dostupnost doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Odol
Perlička
dětská zubní pasta  
s mátovou příchutí
50 ml

4990
9,98 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.08.2024 49,90 Kč
 15.07.2024 54,90 Kč

Kč



Gillette
Fusion Manual 
strojek 1 ks 
+ 5 náhradních hlavic 
+ stojánek

669Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.08.2024 669 Kč

Proteinové tyčinky s mléčnou 
čokoládou, s nízkým obsahem 
cukru a extra křupavostí vynikají 
skvělou chutí a poctivou porcí 
křupínků. Neobsahují lepek 
ani palmový tuk. 

bombus
Crunchy Protein 
tyčinka  
s příchutí banánu 
50 g

3490
6,98 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.08.2024 34,90 Kč

Kč

BIO
Fairtrade tyčinka s bourbonskou 
vanilkou v bílé čokoládě vytváří 
velmi jemnou chuť. Obsažené 
kakaové máslo je jediným 
rostlinným tukem.

Gepa
bio tyčinka 
bílá čokoláda a mák 
45 g

3490
7,76 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.08.2024 34,90 Kč

Kč

BIO

VEGAN

Jemně perlivý fermentovaný nápoj 
s lahodnou chutí je vyrobený 
tradičním způsobem z odvaru 
zeleného čaje a meduňky. 
K ochucení jsou používána 
výhradně přírodní aromata.

nupreme
bio kombucha  
s příchutí coly 
400 ml

5290
13,23 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.08.2024 52,90 Kč

Kč

Jedna skleněná lahvička 
obsahuje denní dávku kolagenu, 
tj. 3 000 mg. Přidaná kyselina 
askorbová zvyšuje bioaktivitu. 
Vyniká lahodnou chutí.

fotta organic
collagen shot  
s příchutí  
malina a ananas 
60 ml

5490
9,15 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.08.2024 54,90 Kč

Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

v dm

NOVĚ

* Platnost od 12.09. do 30.09.2024. Více informací najdete na dm.cz/vicebodu.



certifikovaná 
přírodní kosmetika

Weleda
rozjasňující oční krém
30 ml

489Kč
407,50 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.07.2024 489 Kč

Rozjasňující oční krém 
s vitamínem C. Inovativní 
komplex s divokou růží posiluje 
kožní bariéru, zmírňuje otoky 
a tmavé kruhy pod očima. Vysoce 
antioxidační bílý čaj má stejnou 
antioxidační sílu jako vitamín C.

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Weleda
denní krém
modrý hořec  
a protěž alpská
40 ml

649Kč
162,25 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.07.2024 649 Kč

Liftingový denní krém s Collagen+ 
Complexem. Rozjasňující 
denní krém s vyšším podílem 
antioxidačních extraktů 
a viditelným liftingovým účinkem 
podporuje tvorbu kolagenu 
a redukuje hluboké vrásky.

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. DENNÍCH, 
NOČNÍCH A OČNÍCH KRÉMŮ 

ZNAČKY*

Moje dm-app

NOVĚ V dm

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Weleda
sérum
modrý hořec  
a protěž alpská
30 ml

749Kč
249,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.07.2024 749 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Weleda
noční krém
divoká růže a bílý čaj
40 ml

519Kč
129,75 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.07.2024 519 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Weleda
noční krém 
modrý hořec  
a protěž alpská
40 ml

699Kč
174,75 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.07.2024 699 Kč



Gliss
Blonde Perfector 
express kondicionér 
na vlasy 
200 ml

149Kč
74,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.07.2024 149 Kč

Kondicionér ve spreji redukuje 
žluté tóny blond vlasů a dodává 
jim lesk. Pečuje o poškozené 
vlasy a pomáhá je chránit před 
tepelným poškozením při fénování. 
Pro okamžité a snadné rozčesávání.

Natura Siberica
Grow
šampon na vlasy 
400 ml

219Kč
54,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.09.2024 219 Kč
 15.08.2024 249 Kč

Posilující péče na podporu růstu 
vlasů. Pomáhá zachovat délku 
oslabených vlasů a posiluje jejich 
strukturu. Vlasy zanechává svěží 
a zdravé.

Gliss
Liquid Silk
šampon na vlasy 
400 ml

119Kč
29,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.09.2024 119 Kč
 13.07.2024 129 Kč

Chrání, posiluje a zanechává 
vlasy hladké a lesklé. Obsahuje 
ceramidy a hedvábí pro vyhlazení 
povrchu vlasů a zesílení jejich 
přirozeného lesku.

MAM
Supreme Night
dudlík 
2 ks, 2 barevné varianty

269Kč
134,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.06.2024 269 Kč

Unikátní savička má tenčí a měkčí 
krček než běžné dudlíky. Zoubky 
tak získávají větší prostor, čímž 
dochází ke snížení rizika křivých 
zoubků. Díky svítícímu knoflíku jej 
najdete snadno ve tmě.

body restore
sprchová tableta 
2 × 50 g, 2 druhy

129Kč
12,90 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 22.08.2024 129 Kč

Aromaterapeutické sprchové 
tablety s esenciálními oleji 
pro domácí wellness zážitek 
odbourávají stres a příjemně voní. 
Vhodné do každého sprchového 
koutu. 

v dm

NOVĚ



VEGAN

PROFUSION COSMETICS
hydratační rtěnka
3 ml, více odstínů

189Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.09.2024 189 Kč

Složení je obohacené o kyselinu 
hyaluronovou a vitamíny A a E, 
čímž rtěnka dodá rtům hydrataci 
a vyživení. Jemného odstínu 
či výrazného líčení lze docílit 
nanesením více vrstev.

VEGAN

PROFUSION COSMETICS
paletka očních stínů
více odstínů

189Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.09.2024 189 Kč

Kompaktní paletka dlouhotrvajících 
očních stínů obsahuje pět výrazně 
pigmentovaných barev, které 
rozzáří oční okolí. Obsahují 
vitamíny A a E.

VEGAN

PROFUSION COSMETICS
Lip Envy Duo
set na rty
tužka na rty 1 ks
+ lesk na rty 1 ks
více odstínů

279Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.08.2024 279 Kč

Set dvou produktů pro krásné rty 
obsahuje konturovací tužku a lesk 
na rty. Tužka disponuje sametově 
matnou texturou a vysokou 
pigmentací, lesk zase nelepivým 
složením.

Dlouhotrvající rtěnka vykouzlí 
na rtech dechberoucí lesk 
a intenzivní barvu. Snadno se 
aplikuje, a navíc příjemně voní. 
Rty vyživuje a zanechává je vláčné.

s-he colour&style
perfect shine
rtěnka
5 g, více odstínů

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.09.2024 89,90 Kč

Kč

Tužka na obočí, oční linky 
a kartáček v jednom produktu. 
Dlouhotrvající voděodolné složení 
zajišťuje dokonalé oční líčení. 
Integrovaný kartáček je ideální 
pro tvarování každého obočí. 

s-he colour&style
Designer
set na obočí 3 v 1
1 g, více odstínů

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.09.2024 79,90 Kč

Kč

NOVĚ V dm



VEGAN

essence*
drop of sunshine
bronzující kapky
25 ml

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.08.2024 99 Kč

Kapky lze aplikovat samostatně 
nebo míchat s bází či denním 
krémem. Zaručují opálený vzhled 
a zdravý lesk s jemnými třpytkami. 
Hydrataci zajišťuje glycerin.

Produkt lze využít jako oční stíny, 
konturování, rozjasňovač na obličej 
i tělo. Krémová textura se snadno 
nanáší a roztírá. Zanechává na pleti 
jemný broskvový tón.

essence*
BABY GOT
rozjasňovač v tyčince 
5 g

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.08.2024 89,90 Kč

Kč

Hydratuje oční okolí po celý den. 
Pro okamžitý pocit osvěžení a kůži 
bez vrásek. Jednoduše se aplikuje, 
produkt se jemně vklepe do očního 
okolí po použití denního krému.

essence*
jelly GRIP
tyčinka pod oči 
5,5 ml

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.08.2024 89,90 Kč

Kč

Laky s vysoce pigmentovanými 
odstíny zajišťují mimořádný 
metalický efekt. Snadná 
a rovnoměrná aplikace zaručuje 
hladký povrch a dokonalé krytí.

essence*
satin chrome 
lak na nehty 
8 ml, více odstínů

5490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.08.2024 54,90 Kč

Kč

v dm

NOVĚ

* Tento produkt není k dostání ve všech prodejnách. Dostupnost doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Všestranný produkt pro zvýraznění 
rtů i tváří vykouzlí dlouhotrvající 
a svěží vzhled. Aplikuje se snadno 
díky integrovanému aplikátoru 
bez pocitu lepení. 

essence*
WHAT A TINT!
lesk na rty a tvářenka
4,9 ml

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.08.2023 89,90 Kč

Kč

Nově zakoupíte také v prodejnách dm, 
znáte již z dm.cz.



Prêt à Porter
Fashion MILANO Collection 
Eau de Parfum 
100 ml 

399Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.08.2024 399 Kč

s.Oliver
Superior Intense Blue
pánská Eau de Toilette 
30 ml

499Kč
166,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.08.2024 499 Kč

Prêt à Porter
Fashion PARIS Collection
Eau de Parfum 
100 ml

399Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.08.2024 399 Kč

Nike woman
Trendy Pink
deo natural sprej 
75 ml

229Kč
30,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.07.2024 229 Kč

Rebelská kořeněná vůně se 
sladkými tóny si podmaní všechny 
smysly. Výbušná směsice růžového 
pepře a černého rybízu se mísí 
s neodolatelnou sladkostí kokosu, 
karamelu, vanilky a pačuli. 

Ria
Ultra
menstruační vložky
normal
18 ks

6990
3,88 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.08.2024 69,90 Kč
 27.07.2024 74,90 Kč

Kč

NOVĚ V dm

online journal
jedním klikem do košíku

Zobrazené produkty 
se symbolem 
nákupního vozíku 
můžete rovnou  
nakoupit online.

Výnos 
do patra 
zdarma 

ke všem online 
objednávkám. 



HALLOHEBAMME
Baby 
2fázová emulze 
200 ml

179Kč
89,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.09.2024 179 Kč

HALLOHEBAMME
Mama 
masážní gel 
50 ml

129Kč
25,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.09.2024 129 Kč

HALLOHEBAMME
Baby
krém na zadeček 
50 ml

99Kč
19,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.09.2024 99 Kč

HALLOHEBAMME
Baby 
masážní olej na bříško 
50 ml

129Kč
25,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.09.2024 129 Kč

HALLOHEBAMME
Baby
krém do větru a zimy 
75 ml

99Kč
13,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.09.2024 99 Kč

HALLOHEBAMME
Baby
tělový olej 
200 ml

99Kč
49,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.09.2024 99 Kč

HALLOHEBAMME
Mama 
sprchový gel 3 v 1 
200 ml

7490
37,45 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.09.2024 74,90 Kč

Kč

HALLOHEBAMME

NOVĚ

Více na dm-digifoto.cz

Uchovejte 
nejkrásnější fotky 

z dovolené

CEWE FOTOKNIHA
velký výběr formátů
od 249 Kč



VEGAN

dmBio
arašídová pomazánka 
500 g

119Kč
23,80 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.09.2024 119 Kč

VEGAN

dmBio
sušené ovoce 
kousky manga 
350 g

169Kč
48,29 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.09.2024 169 Kč

VEGAN

dmBio
ořechy kešu 
nepražená, lámaná jádra 
600 g

169Kč
28,17 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.09.2024 169 Kč

dmBio
zeleninový vývar  
bez droždí, v sáčku 
500 g

99Kč
19,8 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.09.2024 99 Kč

dmBio
ovoce sušené mrazem 
lyofilizované jahody 
60 g

159Kč
26,50 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.09.2024 159 Kč

VEGAN

dmBio
sušené ovoce 
datle 
400 g

7990
19,98 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.09.2024 79,90 Kč

Kč

dmBio
ořechové kuličky  
s nugátem 
120 g

8490
70,75 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.09.2024 84,90 Kč

Kč

dmBio

Nabídka této strany je kusově omezena. 
Tyto produkty nejsou k dostání ve všech prodejnách. Dostupnost doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Pestrá strava
s maxibaleními bio 
produktů na této straně

BIO

VEGAN

dmBio
mandle 
celá jádra 
400 g

129Kč
32,25 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.09.2024 129 Kč



Nivea
Luminous630 
CC krém 
40 ml, více druhů

599Kč
149,75 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.03.2024 599 Kč

Saloos
sérum na pigmentové 
skvrny
20 ml

329Kč
164,50 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.07.2024 329 Kč

L’Oréal
Revitalift 
Clinical vitamin C
denní krém 
50 ml

379Kč
75,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.08.2024 379 Kč

TePe
Daily 
zubní pasta
75 ml

99Kč
13,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.07.2024 99 Kč

Ryor
ePiPí 
krém na ruce  
s vůní šeříku 
100 ml

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.07.2024 149 Kč

Nivea
Q10 
Anti-Wrinkle Expert 
duální sérum 
30 ml

349Kč
116,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.08.2024 349 Kč
 21.03.2024 379 Kč

NOVĚ

NOVĚ

certifikovaná 
přírodní kosmetika

NOVĚ
TePe
Supreme Compact
zubní kartáček 
soft 
1 ks

7490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.07.2024 74,90 Kč

Kč

Lady Speed Stick
Zero% 
antiperspirant
40 g, 2 druhy 

8990
22,48 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.08.2024 89,90 Kč

Kč

dm DOPORUČUJE

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 12.09. do 09.10.2024 nebo do vydání zásob. 
Minimální počet je 40 ks na prodejnu. Tašku obdržíte u pokladny.

Nakupte produkty 
NIVEA, NIVEA MEN 

nebo Labello od 299 Kč 
a získejte ELEGANTNÍ 

KOSMETICKOU TAŠKU

ZDARMA
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NOVĚ



Nivea
Luminous630 
CC krém 
40 ml, více druhů

599Kč
149,75 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.03.2024 599 Kč

Dove
Advanced Care 
antiperspirant sprej 
200 ml, více druhů

114 Kč
57 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.03.2024 114 Kč

Saloos
pleťové tonikum  
s AHA kyselinou
200 ml

219Kč
109,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.07.2024 219 Kč

TePe
Daily 
zubní pasta
75 ml

99Kč
13,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.07.2024 99 Kč

Purity Vision
oční sérum Q10
zelený čaj
5 ml

289Kč
57,80 Kč za 1 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.07.2024 289 Kč

Mixa
Hyaluronic Acid 
hydratační denní krém 
SPF 50 
50 ml

299Kč
59,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 27.07.2024 299 Kč

Mixa
Vitamin C
pleťový čisticí gel 
150 ml

169Kč
112,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 27.07.2024 169 Kč

Nivea
Q10 
Anti-Wrinkle Expert 
duální sérum 
30 ml

349Kč
116,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.08.2024 349 Kč
 21.03.2024 379 Kč

NOVĚ

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

Dove
Advanced Care 
Hypoallergenic 
sprchový gel 
400 ml

9490
23,73 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.08.2024 94,90 Kč
  17.04.2024 99 Kč
 08.03.2024 139 Kč

Kč

Gillette
Mach3 Charcoal 
strojek 1 ks 
+ 6 náhradních hlavic 
+ stojánek

579Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.08.2024 579 Kč

glade
AROMATHERAPY
MOMENT OF ZEN
vonná svíčka 
1 ks

189Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.08.2024 189 Kč

Lady Speed Stick
Zero% 
antiperspirant
40 g, 2 druhy 

8990
22,48 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.08.2024 89,90 Kč

dm DOPORUČUJE

Nakupte jakékoliv produkty 
DOVE od 199 Kč a získejte 
cestovní polštářek jako

DÁREK

Výdej dárků u pokladny. Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 12.09. do 09.10.2024 
nebo do vydání zásob. Minimální počet dárků na prodejnu je 50 ks.
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oxybag
Black+Leopard 
kosmetická etue 
set 3 ks

599Kč
199,67 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.07.2024 599 Kč

LA RIVE 
Vanilla touch 
dámský Eau de Parfum 
90 ml

219Kč
24,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.08.2024 219 Kč

oxybag
Event Midsummer
kosmetická etue 
1 ks

449Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.07.2024 449 Kč

s.Oliver
Life Time
dámská Eau de Toilette
30 ml

499Kč
166,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.08.2024 499 Kč

Rimmel London
Multi-Tasker  
Better Than Filters
make-up 3 v 1
30 ml, více odstínů

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.04.2024 299 Kč

Rimmel London
Wonder’ Bond
černá řasenka  
se sérem
11 ml

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.04.2024 199 Kč

oxybag
DAY Velvet Red 
kosmetická etue 
1 ks, 2 barevné varianty

229Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.07.2024 229 Kč

LA RIVE Men 
Absolute sport
pánská  
Eau de Toilette 
100 ml

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.08.2024 249 Kč

NOVĚNOVĚ

NOVĚ

NOVĚNOVĚ
NOVĚ

dm DOPORUČUJE



MAYBELLINE
Lash Sensational 
Sky High 
řasenka
7,2 ml, více druhů

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.08.2024 249 Kč
 05.07.2024 369 Kč

Garnier
Vitamin C 
pleťové sérum 
30 ml

219Kč
73 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.08.2024 219 Kč
 06.03.2024 269 Kč

L’Oréal Paris 
Revitalift Filler 
oční sérum 
20 ml

369Kč
184,50 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.08.2024 369 Kč
 04.04.2024 429 Kč

Nivea
doufázový odličovač očí 
125 ml, více druhů

109Kč
87,20 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.08.2024 109 Kč

 
Více než 

1 600 produktů

* Používejte biocidy a žíraviny bezpečným způsobem. Před použitím si vždy pečlivě přečtěte označení a informace o přípravku.

Dnes ušetřím...  
a zítra zrovna tak

Sanytol*
univerzální dezinfekce 
ve spreji 
500 ml

8990
17,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.08.2024 89,90 Kč
 09.07.2024 104 Kč

Kč

Domestos*
Extended Power  
Pine Fresh
WC gel 
750 ml

4990
6,65 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.08.2024 49,90 Kč
 01.10.2023 54,90 Kč

Kč

Vanish*
Oxi Action 
tekutý  
odstraňovač skvrn 
1 l

149Kč
14,90 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.08.2024 149 Kč
  11.01.2024 169 Kč
 30.05.2023 179 Kč

Bref
Power Aktiv 
Ocean
WC blok
3 × 50 g

7990
26,63 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.08.2024 79,90 Kč
 15.05.2024 84,90 Kč

Kč

Rimmel London
Multi-Tasker  
Better Than Filters
make-up 3 v 1
30 ml, více odstínů

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.04.2024 299 Kč

Rimmel London
Wonder’ Bond
černá řasenka  
se sérem
11 ml

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.04.2024 199 Kč

oxybag
DAY Velvet Red 
kosmetická etue 
1 ks, 2 barevné varianty

229Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.07.2024 229 Kč

LA RIVE Men 
Absolute sport
pánská  
Eau de Toilette 
100 ml

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.08.2024 249 Kč



babylove
vlhčené ubrousky  
s aloe vera 
4 × 80 ks

119Kč
0,37 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.08.2024 119 Kč
 29.09.2023 129 Kč

BIO

dmBio
Caffé Crema
zrnková káva 
1 kg

279Kč
27,90 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.08.2024 279 Kč
 10.11.2023 299 Kč

BIO

dmBio
kousky rajčat  
ve vlastní šťávě 
240 g / 400 g

2490
10,38 Kč / 6,23 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.02.2024 24,90 Kč

Kč

babylove
podložky  
na přebalování
10 ks

6290
6,29 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.08.2024 62,90 Kč
 24.10.2023 69,90 Kč

Kč

Jessa
intimní  
vlhčené ubrousky 
20 ks

3790
1,90 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.08.2024 37,90 Kč
 08.03.2024 42,90 Kč

Kč

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Moje dm-app
dm.cz

babylove
Premium 
plenkové kalhotky, velikost 5 
20 ks

119Kč
5,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.08.2024 119 Kč
 09.05.2024 134 Kč

BIO
dmBio
semolinová vřetena 
500 g

2790
5,58 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.08.2024 27,90 Kč
  04.01.2024 28,90 Kč
 29.09.2023 29,90 Kč

Kč

Visiomax
měsíční kontaktní čočka
různé dioptrie 
zdravotnický prostředek
1 ks

119Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.08.2024 119 Kč
  03.01.2024 209 Kč
 24.10.2023 219 Kč


